ejercicios la situación de su patrimonio neto; (ii) aprobar la propuesta del Directorio 
efectuada en su reunión de fecha 7 de enero de 2026, en el sentido de que los resultados 
del ejercicio finalizado el 31 de octubre de 2025 por la suma negativa de $9.678.231.848 
(Pesos nueve mil seiscientos setenta y ocho millones doscientos treinta y un mil 
ochocientos cuarenta y ocho) (valor histórico), que sumado a los resultados acumulados 
no asignados negativos al 31 de octubre de 2025 ascienden a la suma total de 
$14.214.206.157 (Pesos catorce mil doscientos catorce millones doscientos seis mil 
ciento cincuenta y siete) (valor histórico) sean absorbidos parcialmente contra la cuenta 
de “Reserva Legal” y el saldo contra la cuenta “Ajuste de Capital”, difiriéndose a futuro 
ejercicio la absorción del resto de los resultados no asignados negativos. 

“4) Consideración de la gestión del Directorio.”

[...]

propuso aprobar es acorde a la normativa de la CNV, y a las responsabilidades asumidas 
por sus miembros y (iii) que el Directorio efectúe la asignación individual de los 
honorarios. Se dejó aclarado que el monto aprobado re-expresado a la fecha de la 
Asamblea es de $ 38.416.256 (Pesos treinta y ocho millones cuatrocientos dieciséis mil 
doscientos cincuenta y seis). 

“7) Consideración de las remuneraciones a la Comisión Fiscalizadora 
correspondientes al ejercicio finalizado al 31 de octubre de 2025.” 

Por unanimidad de votos presentes se resolvió aprobar los honorarios a la Comisión 
Fiscalizadora por la suma de $5.797.200 (Pesos cinco millones setecientos noventa y siete 
mil doscientos) (valor histórico), suma que ya se encontraba imputada al resultado del 
ejercicio cerrado al 31 de octubre de 2025, en su re-expresión a la moneda de dicha fecha. 
Se dejó aclarado que dicho monto re-expresado a valores a la fecha de la Asamblea es de 
$7.566.464 (Pesos siete millones quinientos sesenta y seis mil cuatrocientos sesenta y 
cuatro).   

“8) Consideración de las remuneraciones al Contador certificante por el ejercicio 
cerrado al 31 de octubre de 2025.” 

Por unanimidad de votos presentes se resolvió fijar en la suma de $32.507.671,89 -
impuestos incluidos- (valor histórico) los honorarios a la firma de auditoría Becher y